rietas f aliū sēsu put dī eē i ppōnib⁹ s; q; i
 tatē r q; itatē eaz sūt itētōnale r in subcō itē
 tōnali vt in ppōne. alia etiā duo ut dñctio ec
 pūatiua oppō pīr eē in subcis itētōnalibus
 Juxta h; quētī. vtrū dñcō oppōis in ista. 4.
 sūt iueniēs. vidf q; n. qz ois dñcō f boe. li. dñc.
 ē p opposita. s; bec n sunt opposita. p. mi. qz h
 dñcō ē inter oppōnes. r nulla oppō opponitur
 qz n sic opponit p aliā oppōnē. r pari rōne illa
 cū possit eē dñcō dñcō. r sic erit pcedre i finitū
 i oppōnib⁹. g⁹ diuisio ē isufficiēs cū nō fiat i oēs
 illas oppōes. P vbi vñū mēbz videt sequi
 ad aliud ē diuisio isufficiēs. s; dñcōria sequūt
 ad oia alia oppō. qz oia alia opposita includūt
 dñcōez. g⁹ rē. P reliue opposita dñr de eodē.
 g⁹ nō sūt opposita. aīa pz. qz sic arguit supra. c.
 de q; itate. B ē magnū ad h; r parū ad h;. g⁹ B ē
 magnū r parū. g⁹ si ille mod⁹ arguedi. v; pīr
 duo reliue opposita inferri ex seipis in pparōe
 ad diuersa. ibi. n. intelligit ari. p magnū r parū
 reliue opposita. ut pz. P pūatiue opposita
 dñr de eodē. g⁹ nō sūt opposita. aīa pz. qz p ari.
 .z. top. in pūatiue oppositis tenet nra in seipo.
 g⁹ si ad vīfū seqt sensus ad cecitate seqt i sensibi
 litas. s; sequit. vīfua ē sensus. g⁹ oē vidēs ē sen
 tiēs. Cōsīlī si surditas ē insensibilitas. g⁹ sur
 dus est insensibilis. g⁹ si idē sit vidēs r surdus.
 seqt q; idē erit sensibilis r insensibilis. g⁹ pūati
 ue opposita de eodē. P rria dñr de eodē. g⁹ n
 sūt opposita. aīa pz. tū qz i medio dñcō p pūati
 patōez ē natura vtriusq; extremi. aliter nō dif
 ferret a medio dicto per abnegationē. r aliter
 nō esset motus ab vtroq; extremo in mediū. g⁹
 mediū dictū per participationē denotatur ab
 vtroq; extremo. tum quia scutū cuius medie
 tas est alba r medietas nigra est coloratū. g⁹ al
 bum uel nigrum uel mediū. nra patet. z. top
 quicquid est in genere uel denominat a genere
 necesse est esse in aliqua spē vel denominari ab
 aliq; spē. nō mediū māifestū ē. si albū pari rōe
 r nigrū. g⁹ rria dicūt de eodē. P dñcōria dñr
 de eodē. g⁹ nō sunt opposita. aīa pbaē. qz dñc
 ctorie opposita sequūt ad quecūq; alia. s; rria
 dicunt de eodē. vt ostensū ē. g⁹ r dñcōria. In
 oppositū ari. r boe. i. p mēto. sūt r ari. i li. top.
 quotiēs enī docet considerare de obiectis docet
 inspicere ad ista. R. dico q; diuisio oppōis
 in ista. 4. est cōueniēs qd sic pz. qz ois oppō ut
 existentium in eodem genere vtrūq; est ens po
 sitium vel quorum alterum est non ens. si p
 modo est dupliciter. vel quia vnum dependet
 ad aliud. r sic est oppositio ratiua. aut nō. et
 sic est oppositio rria oppō z: s; bñt atēz extre
 mū nō ens. aut bz extremū non ens s; m uellū
 subiectum determinatum. r sic est cōtradictio
 aut quod determinat sibi aliud subiectum. r sic
 ē pūatiua oppō. ex hoc mō pz sufficiēs illor.